1Soggetto a modifiche senza obbligo di preavviso
Griglie di aspirazione industriali                     GI
  l indab  |   griglie
Descrizione
La serie GI è rappresentata da una gamma di griglie di
aspirazione ad elementi orizzontali fissi inclinati a 49° uti-
lizzate per l’immissione di aria esterna, per l’espulsione
dell’aria esausta dagli ambienti, per il ricircolo dell’aria
nelle strutture interne, e per la ventilazione generica. Si
raccomanda nel posizionamento esterno di queste unità
terminali di applicare una rete protettiva antivolatile.
Esempio di ordinazione
GI -- 1000 690
Tipo
-- senza rete
RE con rete
Base - L
Altezza - H
Materiali e finitura
Cornice	alluminio estruso, larghezza 40 mm, a spigoli
	 smussati costruita in quattro parti collegate tra
	 loro in	 modo invisibile mediante assemblag-
	 gio meccanico.
Alette	 alluminio estruso con interasse di 50 mm.
	 assemblate al telaio di contenimento mediante
	 4 punti di attacco.
Rinforzo traversale Previsto su tutte le griglie aventi di-
mensione B superiore a 1200 mm.
La griglie vengono realizzate in egual modo sia in allumi-
nio anodizzato naturale, sia con un trattamento epossidi-
co di superficie di colore RAL 9010.
I prodotti in alluminio non sono adatti all’installazione in
ambienti con atmosfera contenente sostanze corrosive
per questo materiale e in particolare contenenti cloro,
come piscine, centri benessere e alcuni tipi di industrie
alimentari.
Accessori
TCGI	 controtelaio in lamiera di acciaio zincato
TCGI4	 controtelaio in alluminio
WM-10	 serranda di regolazione
TCGI -- 1000 690
Tipo
-- acciaio zincato
4 alluminio
Base - L
Altezza - H
40 L-28 40
L+52
H
-2
8
40
40
H
+
52
743
40
L-
25
 x
 H
-2
5
50
L
x
H
40 L-28 40
L+52
H